
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1554

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 06:04:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 3.866.544,54
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS,
COMPONENTES E ACESSÓRIOS, COM OU SEM SERVIÇO ASSOCIADO PARA FINS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE TODOS OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL
(AUTOMÓVEIS, UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIAS E
MÁQUINAS DA LINHA PESADA).

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1554/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-fornecimento-de-pecas-componentes-e-acessorios-com-ou-sem-servico-associado-para-fins-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-todos-os-veiculos-da-frota-municipal-automoveis-utilitarios-caminhoes-oni/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2024
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000060/2024

O Município de Bandeirantes-PR - UASG: 987445 - avisa aos interessados que realizará no dia
08/07/2024 às 08:30, no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a
licitação em referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, COM OU SEM SERVIÇO
ASSOCIADO PARA FINS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE TODOS OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL (AUTOMÓVEIS, UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS,
MICRO-ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIAS E MÁQUINAS DA LINHA PESADA). A retirada do
edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=987445&status=todos&pagina=1 através da UASG: 987445 ou
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia
21 de junho de 2024.

Bandeirantes, 18 de junho de 2024.

Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

21/06/2024 00:00:00 EDITAL OFICIAL Baixar

21/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br,
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63af0a82aaeb230aabbc90fd3f83201.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ca23e3a7388018bea99a7fac91161d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9132df67233fae894bb88661b5a48fd.pdf

